UCHWALA NRXVIII/109/2004
RADY GMINY DABROWA BISKUPIA
z dnia 30 czerwca 2004 roku.

zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 wust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 , poz 1568) z 2004 r Nr 102 , poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203) i art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148, Nr 45 , poz. 391, nr 96, poz.
874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.
890, Nr 121, poz. 1264)

RADA GMINY
uchwala , co nastepuje :

§1

W uchwale nr XV/93/2004 Rady Gminy Dabrowa Biskupia z dnia 12 lutego
2004 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na 2004 rok zmienionej
zarzadzeniem Woéjta Gminy Nr 4/OR/04 z dnia 31 marca 2004 r i uchwata Rady
Gminy Nr XVII/103/2004 z dnia 27 maja 2004 r. wprowadzi¢ zmiany jak w
zalaczniku nr 1 do niniejszej uchwaly oraz w wieloletnim programie
inwestycyjnym jak w zataczniku nr 2.

Budzet Gminy po zmianach wyniesie:

DOCHODY - 8.752.035 zt
WYDATKI - 8.752.035 zt
§3

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Wé6jtowi Gminy.

§ 4
Uchwata podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogltoszen w
Urzgdzie Gminy w Dabrowie Biskupiej 1 wchodzi w zycie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W zwiazku z otrzymaniem informacji z Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa o nie przyznaniu srodkow SAPARD na rozbudoweg
ujecia wody w Dabrowie Biskupiej oraz sieci wodociggowej nalezy dokonaé
zmian w buzecie gminy i wieloletnim programie inwestycyjnym. W zwiazku
tym po stronie dochodéw zdejmuje si¢ planowana dotacj¢ SAPARD w kwocie
840.000 zt a po stronie wydatkéw plan na rozbudowe ujecia wody w wysokosci
1.830.691 zt w tym: pozyczka 960.000 zt i SAPARD 840.000 zi. Ponadto
wprowadza si¢ do planu niewykorzystane $rodki z 2003 r w kwocie 80.000 zi
pochodzace z subwencji z Agencji Nieruchomosci Rolnych przeznaczajac je na
analize techniczno-ekenomiczng , koncepcj¢ budowy opracowanie projektow i
studium  wykonalno$ci oczyszczalni przyzagrodowych oraz na dokonczenie
budowy chodnika w Wonorzu 1 srodki w wysokosci 60.331 zt na modernizacj¢
posadzek, elewacje i malowanie w szkole w O$niszczewku. Ponadto wprowadza
si¢ otrzymang subwencj¢ rekompensujaca utracone dochody =z tytulu
zastosowania ul ustawowych w wysokosci 78.631 zt oraz srodki z Urzedu Pracy
w  wysokosci 11913 zi na wynagrodzenia i pochodne pracownikéw
zatrudnionych na robotach publicznych. Srodki pochodzace z subwencji
przeznacza si¢ na remonty w Urzedzie Gminy, zakup paliwa dla policji, ustugi
w szkotach podstawowych , internet w bibliotece oraz remont Swietlicy w
Konarach.

Budzet Gminy po zmianach wyniesie :

Dochody — 8.752.035 zi

Wydatki - 8.752.035 zt



WYDATKI
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ROLNICTWO I
LOWIECTWO

Infrastruktura
wodociagowa i

sanitacyjna wsi
Inwestycje:
- opracowanie studium
wykonalnos$ci na
rozbudowe uje¢ wody -
10.000
- analiza techniczno —
ekonomiczna i koncepcja
budowy oczyszczalni
przydomowych — 24.000
- studium wykonalnos$ci na
budowg¢ oczyszczalni
przydomowych — 20.000
- opracowanie projektow
oczyszczalni
przydomowych i projekt
przystosowania
oczyszczalni $ciekow do
przyjmowania z
oczyszczalni
przydomowych— 90.000
-podiaczenie osiedla w
Parchaniu do gminnej sieci
wodociaggowej— 39.152
Inwestycje : rozbudowa
ujecia wody

TRANSPORT 1
LACZNOSC

Drogi publiczne gminne
Zakup materialéw i
wyposazenia ( znaki
drogowe)

Inwesycje: budowa
chodnika w Wonorzu

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

Urzad Gminy

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenie

1.933.843

80.000

1.830.691

183.152

1.093.843

840.000

190.000

80.000
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130.000
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962.100
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41.913
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113.000

10.000

1.700

990.691

840.000

3.750

183.152

208.250

3.750

128.250

80.000

1.004.013

640.000

114.700
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Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i
wyposazenia (gumolity,
meble, okno)

Zakup ustug pozostatych
Inwestycje: wymiana drzwi
ewakuacyjnych i do remizy,
Osieciowanie komputerowe

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Pozostata dziatalnosé
Zakup materiatéw i
wyposazenia

OSWIATA I
WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek
Zakup ustug
pozostatych/sztandar 3.750/
Inwestycje — wymiana
posadzek , elewacja i
malowanie w szkole w
O$niszczewku

zakupy inwestycyjne —
zakup sprzetu
komputerowego w ramach
dotacji z ARIMR
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe
Podréze stuzbowe

OCHRONA ZDROWIA

Lecznictwo ambulatoryjne
Inwestycje: modernizacja
Osrodkéw Zdrowia pod
wzgledem wymog
SANEPIDu

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne
Wyptata §wiadczen

GOSPODARKA
KOMUNALNA I

20.100
80.000

119.000

124.969

213
10.000

5.000
15.000

2.000
2.000

93.039

22.213

57.756

45.000

549.300

2.445

11.800

60.331

18.463

1.000

548.300
1.000

30.000
30.000

663.764

1.000

6.000

663.764

6.000

1.000

20.313
90.000

124.000
15.000

2.000

2.000

218.008
24.658

69.556

105.331

18.463

549.300

1.000

547.300
2.000

30.000
30.000

669.764
669.764




OCRONA

SRODOWISKA
1|2 3 4 5 6 A 8
90095 Pozostata dziatalno$é¢ 40.748 13.209 53.957
4300 |Zakup ustug pozostatych / 40.748 13.209 53.957
gminny program ochrony
srodowiska i plan
gospodarki odpadami/
921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
92109 Domy i o$rodki kultury, 5.000 10.600 15.600
swietlice i kluby
4210 |Zakup materiatéw i 5.000 1.000 6.000
wyposazenia
6060 | Zakupy inwestycyjne 9.600 9.600
($wietlica Konary)
92116 Biblioteki 8.000 5.000 13.000
4210 |Zakup materiatéw i 5.000 2.000 7.000
wyposazenia
4300 |Zakup ustug pozostatych 3.000 3.000 6.000
(internet)
Razem wydatki 4.462.724 |274.761 |1.835.441 |[2.902.044
10.312.715 | 274.761 |1.835.441 |8.752.035

OGOLEM WYDATKI




DOCHODY
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ROLNICTWO I
LOWIECTWO

Infrastruktura

wodociagowa i

sanitacyjna wsi
Srodki niewygasajace
Dotacja na budowg
ujecia wody

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

Urzad Gminy
Srodki z Urzedu Pracy

ROZNE
ROZLICZENIA

Czes¢ rekompensujaca
subwencji

OSWIATA 1
WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe
Dotacja na wyprawki
szkolne

Srodki na
modernizacj¢
posadzek w szkole w
O$niszczewku

POMOC
SPOLECZNA
Dotacja na
Swiadczenia rodzinne
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Razem dochody

840.000

239.320

840.000

239.320

OGOLEM DOCHODY

9.352.715

239.320

840.000

8.752.035







